
 

Zarządzenie Nr 51/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

w sprawie: powołania Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału Nauk 

Społecznych i Humanistycznych. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 73 ust. 1  i § 10 ust. 6 pkt 24 w 

zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału Nauk Społecznych i 

Humanistycznych, w następującym składzie: 

1. dr Natalia Malenko – Dziekan Wydziału, Przewodnicząca Komisji, 

2. dr Magdalena Forfa – Prodziekan Wydziału, Wiceprzewodnicząca Komisji, 

3. dr hab. Cecylia Sadowska-Snarska, prof. AŁ – Członek Komisji, 

4. dr hab. Joanna Truszkowska, prof. AŁ – Członek Komisji, 

5. dr Krzysztof Maciej Sitkowski – Członek Komisji, 

6. mgr Justyna Konopka – Sekretarz. 

§ 2 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Nr 25/24 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 07.05.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału Nauk 

Społecznych i Humanistycznych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 51/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 9 czerwca 2025 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


